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Verbale valutazione titoli  
selezione per l’assunzione a tempo determinato  

di Collaboratore Tecnico Professionale Informatico, cat. D 

 
Alle ore 12:30 del giorno 12 del mese di luglio dell’anno 2022 si sono riuniti in videoconferenza,                                  

sulla base di quanto stabilito dal “Regolamento Aziendale per le riunioni di organi collegiali,                                               

di commissioni di concorso, commissioni di aggiudicazione e gruppi di lavoro in mobilità telematica 

(teleconferenza – telepresenza)”, di cui alla Delibera del Direttore Generale della cessata ATS n. 925               

del 28/09/2017, confermato ai sensi della Direttiva aziendale n. NP/2019/46463 del 29/06/2018,                          

il Sig. Pietro Meloni – Assistente Amministrativo dell’ARES Sardegna – e il Dott. Cesare Delussu – 

Dirigente della SC Sistemi Informativi Amministrativi – individuati dalla Direzione Aziendale, con nota                        

prot. NP/2022/1960 del 05/07/2022, rispettivamente, quali Responsabile del Procedimento ed esperto 

per la valutazione di tipo tecnico o comunque discrezionale/soggettiva dei titoli dei candidati partecipanti 

all’avviso di selezione di cu all’oggetto, indetto con Determina Dirigenziale n. 1955 del 16/06/2022. 

 

Si prende atto che: 

 
 

 la procedura selettiva di che trattasi è stata indetta con Determina Dirigenziale ARES n. 1955 del 

16/06/2022; 

 

 il relativo bando di selezione è stato pubblicato sul sito www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi 

di concorso e selezione”, a far data dal 16/06/2022, con il termine di scadenza per la 

presentazione delle domande il giorno 01/07/2022 ore 23:59; 

 

 entro il termine di scadenza hanno presentato domanda di ammissione alla selezione n.40 

candidati indicati nella tabella in appresso: 

 

N. CANDIDATO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 

1)   ADDARI  DANIELE 03/06/1989 IGLESIAS 

2)   ANEDDA  SERAFINO ANTONIO 15/01/1967 ORISTANO 

3)   ANGIUS  DELIA 02/10/1975 CARBONIA 

4)   ARZU  MARINA 18/09/1993 LANUSEI 

5)   BINDO  GIANLUCA 01/07/1987 CARBONIA 

6)   CAMPUS  IGOR 31/07/1985 ALGHERO 

7)   CARRUS  MASSIMO 29/10/1975 CAGLIARI 

8)   CHIODI  GIOIA 25/11/1995 CAGLIARI 

9)   COCCO  CARLO 01/04/1981 LANUSEI 

10)   CONGIU  ROBERTO 03/06/1987 CAGLIARI 

11)   CONTU  ALDO 28/01/1964 NUORO 

12)   DESSI  TIZIANA 19/10/1978 CARBONIA 

13)   FAIS  NICOLA 17/11/1976 CAGLIARI 

14)   FALCHI  STEFANO 18/12/1976 CUGLIERI 

15)   FANCELLO  MICHELA 14/08/1981 BAUNEI 

16)   FRAU  ANTONIO 31/10/1977 SASSARI 

17)   FRONTEDDU  GRAZIANO 16/01/1998 NUORO 

18)   LODI  FLAVIA CARINA 19/12/1974 ARGENTINA 

19)   MARTEDDU  FRANCESCO 18/01/1983 OZIERI 

20)   MASCIA  MARCELLA 28/02/1984 CAGLIARI 

21)   MEREU  MAURO 26/07/1980 LANUSEI 
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22)   MICHELINI  DAVIDE 14/06/1982 POTENZA 

23)   MOCCI  MARCO 29/12/1982 IGLESIAS 

24)   OLIANAS  GIAN LUCA 02/08/1995 LANUSEI 

25)   ORRÙ  GIULIO 11/12/1981 CAGLIARI 

26)   PANI  ALESSANDRO 23/06/1969 CAGLIARI 

27)   PANI  MICHELE 02/10/1982 ORISTANO 

28)   PINNA  MASSIMILIANO 10/02/1974 NUORO 

29)   PIRA  GIUSEPPINO 19/08/1987 NUORO 

30)   PORCEDDU  ROBERTO 15/04/1984 CAGLIARI 

31)   PORTA  EMANUELE 21/10/1982 ROMA 

32)   PUDDU  MASSIMO 11/02/1972 CAGLIARI 

33)   RAGAZZO  VERONICA 13/05/1994 CAGLIARI 

34)   SANNA  DARIO 13/07/1989 ORISTANO 

35)   SANNA  SERENA 12/09/1989 CARBONIA 

36)   SORO  CIRO 05/12/1981 OZIERI 

37)   SPANU  ANGELO 19/06/1973 CABRAS 

38)   TOCCO  MARCO 11/10/1988 CAGLIARI 

39)   TOLA  COSTANTINO 17/05/1978 NUORO 

40)   TORRACO  NICOLA 27/03/1976 ORISTANO 

 

 che con Determina Dirigenziale ARES n. 2121 del 08/07/2022 è stata disposta l’ammissione / 

esclusione dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione alla procedura in 

argomento, che presenta le seguenti risultanze: 

 

N. CANDIDATO 
DATA DI 
NASCITA 

STATUS 

1.  ADDARI DANIELE 03/06/1989 Ammesso 

2.  ANEDDA SERAFINO ANTONIO 15/01/1967 Ammesso 

3.  ANGIUS DELIA 02/10/1975 Ammesso 

4.  ARZU MARINA 18/09/1993 Ammesso 

5.  BINDO GIANLUCA 01/07/1987 Ammesso 

6.  CAMPUS IGOR 31/07/1985 Ammesso 

7.  CARRUS MASSIMO 29/10/1975 Ammesso 

8.  CHIODI GIOIA 25/11/1995 Ammesso 

9.  COCCO CARLO 01/04/1981 Ammesso 

10.  CONGIU ROBERTO 03/06/1987 Ammesso 

11.  CONTU ALDO 28/01/1964 Ammesso 

12.  DESSI TIZIANA 19/10/1978 Ammesso 

13.  FAIS NICOLA 17/11/1976 Ammesso 

14.  FALCHI STEFANO 18/12/1976 Ammesso 

15.  FANCELLO MICHELA 14/08/1981 Ammesso 

16.  FRAU ANTONIO 31/10/1977 Non Ammesso 

17.  FRONTEDDU GRAZIANO 16/01/1998 Ammesso 

18.  LODI FLAVIA CARINA 19/12/1974 Ammesso 

19.  MARTEDDU FRANCESCO 18/01/1983 Ammesso 

20.  MASCIA MARCELLA 28/02/1984 Ammesso 

21.  MEREU MAURO 26/07/1980 Ammesso 

22.  MICHELINI DAVIDE 14/06/1982 Ammesso 

23.  MOCCI MARCO 29/12/1982 Ammesso 

24.  OLIANAS GIAN LUCA 02/08/1995 Ammesso 

25.  ORRÙ GIULIO 11/12/1981 Ammesso 

26.  PANI ALESSANDRO 23/06/1969 Ammesso 

27.  PANI MICHELE 02/10/1982 Ammesso 

28.  PINNA MASSIMILIANO 10/02/1974 Ammesso 

29.  PIRA GIUSEPPINO 19/08/1987 Ammesso 

30.  PORCEDDU ROBERTO 15/04/1984 Ammesso 

31.  PORTA EMANUELE 21/10/1982 Ammesso 

32.  PUDDU MASSIMO 11/02/1972 Ammesso 
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33.  RAGAZZO VERONICA 13/05/1994 Ammesso 

34.  SANNA DARIO 13/07/1989 Ammesso 

35.  SANNA SERENA 12/09/1989 Ammesso 

36.  SORO CIRO 05/12/1981 Ammesso 

37.  SPANU ANGELO 19/06/1973 Ammesso 

38.  TOCCO MARCO 11/10/1988 Ammesso 

39.  TOLA COSTANTINO 17/05/1978 Ammesso 

40.  TORRACO NICOLA 27/03/1976 Ammesso 

 

Il Sig. Pietro Meloni e il Dott. Cesare Delussu, presa visione dell’elenco dei partecipanti, dichiarano che 

non sussistono situazioni di incompatibilità né ex art. 35 del D.Lgs n.165/2001, né con i candidati, così 

come contemplato dagli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile, come attestato dalle dichiarazioni 

depositate agli atti del Servizio Ricerca e Selezione delle Risorse Umane. 

 

I titoli saranno valutati a norma delle disposizioni contenute nell’art. 6 del bando e nello specifico 

secondo i seguenti criteri: 

 

a) titoli di carriera valutati: max punti 15 

b) titoli accademici e di studio: max punti 3 

d) curriculum formativo e professionale: max punti 10 

 

Saranno oggetto di valutazione ESCLUSIVAMENTE le dichiarazioni contenute nelle sezioni, di seguito 

riportate: 

 
• TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO 

• SERVIZI PRESSO ASL/PA COME DIPENDENTE  

• ALTRE ESPERIENZE PRESSO ASL/PA 

• SERVIZI PRESSO PRIVATI, ACCREDITATI O INTERINALE 
 

Le restanti sezioni: - ARTICOLI E PUBBLICAZIONI, - ATTIVITÀ DIDATTICA, - CORSI, 

CONVEGNI, CONGRESSI e ALTRO non saranno oggetto di valutazione e quindi le eventuali 

dichiarazioni rese dal candidato non saranno considerate ai fini dell’attribuzione del punteggio. 

 

I titoli che, per la loro natura oggettiva, scaturiscono da un processo automatico privo di discrezionalità 

saranno valutati dal Responsabile del Procedimento individuato, per la presente procedura, nella 

persona del Sig. Pietro Meloni;  mentre per i titoli che richiedono una valutazione di tipo tecnico o 

comunque discrezionale, l’attribuzione dei punteggi sarà effettuata dal Dott. Cesare Delussu. 

 

Ai fini della valutazione saranno presi in considerazione esclusivamente i titoli attinenti al profilo oggetto 

della selezione. 

 

Si prende atto dell’attività preliminarmente svolta dal Responsabile del Procedimento nella giornata                        

del 08/07/2022 dalle ore 11:00 alle ore 12:40, nella quale si è provveduto all’attribuzione dei punteggi                         

ai soli titoli che richiedessero una valutazione oggettiva di tipo non tecnico. 

 

I criteri di valutazione dei titoli sono specificati nelle tabelle di seguito indicate: 
 

CARRIERA (max 15,000 punti) 

arrotonda periodi superiori ai 15 gg a 1 mesi 

Cod. Regola Punti 
x 

mesi 
Tipo 

calcolo 
Unità 
mis. 

Omog. 
Sovr

. 
% 

val. 

100 
Servizio prestato nel profilo professionale a selezione 
o in qualifiche corrispondenti in altra P.A. 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 
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101 
Servizio prestato nella medesima professionalità e in 
categoria inferiore rispetto al profilo professionale a 
selezione 

0,600 12 PRC mesi Si Si 100 

102 
Servizio prestato presso Case di Cura Conv./Accr. 
SSN nel profilo a selezione 

1,200 12 PRC mesi Si Si 25 

103 
Effettivo Servizio Militare/richiamo alle armi/ferma 
volontaria e rafferma con mansioni riconducibile al 
profilo a selezione 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 

104 
Effettivo Servizio Militare/richiamo alle armi/ferma 
volontaria e rafferma con mansioni non riconducibile 
al profilo a selezione 

0,300 12 PRC mesi Si Si 100 

 
 
 ACCADEMICI E DI STUDIO (max 3,000 punti) 

arrotonda periodi superiori ai 0 gg a 0 mesi 

Cod. Regola Punti 
x 

mesi 
Tipo 

calcolo 
Unità 
mis. 

Omog. 
Sovr

. 
% 

val. 

200 Altra Laurea in materie attinenti 0,700 0 N n. No No 100 

201 Master I livello (in materie attinenti) 0,200 0 N n. No No 100 

202 Master II livello  (in materie attinenti) 0,400 0 N n. No No 100 

203 Dottorato di ricerca  (in materie attinenti) 0,600 0 N n. No No 100 

 
 
 CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (max 10,000 punti) 

arrotonda periodi superiori ai 15 gg a 1 mesi 

Cod. Regola Punti 
x 

mesi 
Tipo 

calcolo 
Unità 
mis. 

Omog. 
Sovr

. 
% 

val. 

300 
Attività attinente al profilo a selezione prestata presso 
Strutture Pubbliche in regime di libera professione, 
co.co.co., co.co.pro. 

0,400 12 N mesi Si Si 100 

301 
Attività attinente al profilo a selezione prestata presso 
Strutture Pubbliche in qualità di dipendente di Agenzie 
Interinali  (36h/sett.) 

0,500 12 PRC mesi Si Si 100 

302 
Attività attinente al profilo a selezione prestata presso 
Ente privato / struttura privata in qualità di dipendente 
(36h/sett.) 

0,300 12 PRC mesi Si Si 100 

303 
Attività attinente al profilo a selezione per conto di 
Strutture Private in regime di Libera professione, 
co.co.co., co.co.pro 

0,200 12 N mesi Si Si 100 

304 
Eccedenza Laurea specialistica/magistrale attinente al 
profilo a selezione 

0,300 0 N n. No No 100 

305 
Eccedenza Laurea quadriennale attinente al profilo a 
selezione 

0,150 0 N n. No No 100 

 

999 Non valutabile / Non attinente 0,000 

 

Non saranno oggetto di valutazione: 

 i titoli di studio che costituiscono requisito di ammissibilità alla selezione; 

 i titoli prodotti in difformità da quanto stabilito dal bando di selezione; 

 certificati laudativi, idoneità conseguite in precedenti procedure di reclutamento, attestati di plauso, 

voti di corsi o concorsi/selezioni, nonché abilitazioni all'esercizio professionale; 

 attività lavorative prestate con rapporto di dipendenza prive dell’orario settimanale svolto; 

 attività lavorative svolte in qualifiche differenti a quella messa a selezione; 

 attività svolte quale docente, volontario, servizio civile, frequenza volontaria, ricercatore, borsa di 

studio, tirocinio, stage o tutoraggio anche se riconducibili al profilo messo a selezione. 
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Il risultato della valutazione dei titoli è quello che si evince dalla tabella in appresso dove sono stati 

riportati, per ciascun candidato, i punteggi  attribuiti suddivisi per ogni singola categoria di titoli: 

 

 

CANDIDATO/A NATO/A IL 
TITOLI 

CARRIERA 
TITOLI ACCADEMICI E 

DI STUDIO 

CURRICULUM 
FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 
TOTALE 

ADDARI DANIELE 03/06/1989 1,550 0,000 2,425 3,975 

ANEDDA SERAFINO ANTONIO 15/01/1967 6,300 0,000 0,300 6,600 

ANGIUS DELIA 02/10/1975 0,450 0,000 1,767 2,217 

ARZU MARINA 18/09/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 

BINDO GIANLUCA 01/07/1987 0,000 0,000 0,000 0,000 

CAMPUS IGOR 31/07/1985 0,000 0,000 2,000 2,000 

CARRUS MASSIMO 29/10/1975 0,000 0,000 0,000 0,000 

CHIODI GIOIA 25/11/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

COCCO CARLO 01/04/1981 0,000 0,000 0,000 0,000 

CONGIU ROBERTO 03/06/1987 0,000 0,000 0,000 0,000 

CONTU ALDO 28/01/1964 4,500 0,000 0,425 4,925 

DESSI TIZIANA 19/10/1978 0,000 1,000 2,284 3,284 

FAIS NICOLA 17/11/1976 1,650 0,000 0,700 2,350 

FALCHI STEFANO 18/12/1976 8,300 0,000 1,400 9,700 

FANCELLO MICHELA 14/08/1981 3,400 0,400 2,933 6,733 

FRONTEDDU GRAZIANO 16/01/1998 0,000 0,000 0,000 0,000 

LODI FLAVIA CARINA 19/12/1974 5,300 0,000 3,850 9,150 

MARTEDDU FRANCESCO 18/01/1983 0,000 0,000 1,600 1,600 

MASCIA MARCELLA 28/02/1984 3,400 0,000 1,767 5,167 

MEREU MAURO 26/07/1980 4,400 0,400 2,783 7,583 

MICHELINI DAVIDE 14/06/1982 0,000 0,000 0,000 0,000 

MOCCI MARCO 29/12/1982 1,950 0,000 2,000 3,950 

OLIANAS GIAN LUCA 02/08/1995 2,150 0,000 0,000 2,150 

ORRÙ GIULIO 11/12/1981 1,350 0,000 0,200 1,550 

PANI ALESSANDRO 23/06/1969 2,000 0,000 3,800 5,800 

PANI MICHELE 02/10/1982 1,950 0,000 0,000 1,950 

PINNA MASSIMILIANO 10/02/1974 6,800 0,000 2,667 9,467 

PIRA GIUSEPPINO 19/08/1987 0,000 0,000 0,000 0,000 

PORCEDDU ROBERTO 15/04/1984 2,450 0,000 1,479 3,929 

PORTA EMANUELE 21/10/1982 6,150 0,000 2,600 8,750 

PUDDU MASSIMO 11/02/1972 0,250 0,000 1,770 2,020 

RAGAZZO VERONICA 13/05/1994 0,800 0,400 0,300 1,500 

SANNA DARIO 13/07/1989 0,000 0,000 0,400 0,400 

SANNA SERENA 12/09/1989 0,000 0,000 0,850 0,850 

SORO CIRO 05/12/1981 5,150 0,000 0,000 5,150 

SPANU ANGELO 19/06/1973 0,000 0,000 0,667 0,667 

TOCCO MARCO 11/10/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 

TOLA COSTANTINO 17/05/1978 0,250 0,200 5,700 6,150 

TORRACO NICOLA 27/03/1976 1,400 0,000 3,636 5,036 

 

Le schede di valutazione titoli dei candidati, risultano agli atti  della S.C. Ricerca Selezione delle Risorse 

Umane. 
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In attuazione a quanto previsto dal DPR 220/2001, tenuto conto della valutazione complessiva riportata 

da ciascun candidato e dell’osservanza, a parità di punteggio, delle preferenze previste dal DPR 

487/1994 è pertanto formulata la seguente graduatoria finale di merito:  

 
POSIZ. CANDIDATO NATO IL NATO A    PUNTI 

1 FALCHI STEFANO 18/12/1976 CUGLIERI (NU) 9,700 

 2 PINNA MASSIMILIANO 10/02/1974 NUORO (NU) 9,467 

 3 LODI FLAVIA CARINA 19/12/1974 ARGENTINA (EE) 9,150 

 4 PORTA EMANUELE 21/10/1982 ROMA (RM) 8,750 

 5 MEREU MAURO 26/07/1980 LANUSEI (NU) 7,583 

 6 FANCELLO MICHELA 14/08/1981 BAUNEI (OG) 6,733 

 7 ANEDDA SERAFINO ANTONIO 15/01/1967 ORISTANO (CA) 6,600 

 8 TOLA COSTANTINO 17/05/1978 NUORO (NU) 6,150 

 9 PANI ALESSANDRO 23/06/1969 CAGLIARI (CA) 5,800 

 10 MASCIA MARCELLA 28/02/1984 CAGLIARI (CA) 5,167 

 11 SORO CIRO 05/12/1981 OZIERI (SS) 5,150 

 12 TORRACO NICOLA 27/03/1976 ORISTANO (OR) 5,036 

 13 CONTU ALDO 28/01/1964 NUORO (NU) 4,925 

 14 ADDARI DANIELE 03/06/1989 IGLESIAS (CA) 3,975 

 15 MOCCI MARCO 29/12/1982 IGLESIAS (CA) 3,950 

 16 PORCEDDU ROBERTO 15/04/1984 CAGLIARI (CA) 3,929 

 17 DESSI TIZIANA 19/10/1978 CARBONIA (CA) 3,284 

 18 FAIS NICOLA 17/11/1976 CAGLIARI (CA) 2,350 

 19 ANGIUS DELIA 02/10/1975 CARBONIA (SU) 2,217 

 20 OLIANAS GIAN LUCA 02/08/1995 LANUSEI (OG) 2,150 

 21 PUDDU MASSIMO 11/02/1972 CAGLIARI (CA) 2,020 

 22 CAMPUS IGOR 31/07/1985 ALGHERO (SS) 2,000 

 23 PANI MICHELE 02/10/1982 ORISTANO (OR) 1,950 

 24 MARTEDDU FRANCESCO 18/01/1983 OZIERI (SS) 1,600 

 25 ORRÙ GIULIO 11/12/1981 CAGLIARI (CA) 1,550 

 26 RAGAZZO VERONICA 13/05/1994 CAGLIARI (CA) 1,500 

 27 SANNA SERENA 12/09/1989 CARBONIA (SU) 0,850 

 28 SPANU ANGELO 19/06/1973 CABRAS (OR) 0,667 

 29 SANNA DARIO 13/07/1989 ORISTANO (OR) 0,400 

 30 BINDO GIANLUCA 01/07/1987 CARBONIA (SU) 0,000 

 31 FRONTEDDU GRAZIANO 16/01/1998 NUORO (NU) 0,000 

 32 CHIODI GIOIA 25/11/1995 CAGLIARI (SE) 0,000 

 33 ARZU MARINA 18/09/1993 LANUSEI (NU) 0,000 

 34 TOCCO MARCO 11/10/1988 CAGLIARI (CA) 0,000 

 35 PIRA GIUSEPPINO 19/08/1987 NUORO (NU) 0,000 

 36 CONGIU ROBERTO 03/06/1987 CAGLIARI (CA) 0,000 

 37 MICHELINI DAVIDE 14/06/1982 POTENZA (PZ) 0,000 

 38 COCCO CARLO 01/04/1981 LANUSEI (NU) 0,000 

 39 CARRUS MASSIMO 29/10/1975 CAGLIARI (CA) 0,000 

 

Tutte le operazioni di valutazione hanno avuto termine alle ore 14:05. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
Il responsabile del Procedimento 

Pietro Meloni     ______________________ 

 
  

L’Esperto individuato  
 Dott. Cesare Delussu    ______________________ 
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